
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DUMITRU (MARIN) C. ANCA

COARFA T. C. VALENTINA ANABELLA

RADULESCU GH. NICOLAE

MIHAI  A . ADRIAN

MINDROIU (DIA) G. JEANINA-NICOLETA

ILIE N. BOGDAN - MARIAN

CORNEA  (MANOLE) GH. ANI -LORENA

STANA N. LEONARD CONSTANTIN

STAN M. F. MIHAELA EMANUELA

TANASE M. GEORGE CATALIN

TUDOR V . BOGDAN - NICOLAE

GHITA (BOBEA) GH.R. IOANA-ANDREEA

STANESCU C. IULIAN-DANIEL

GUTU N. ANDREEA MARIANA

NITESCU I. GABRIEL ALEXANDRU

LUCUT I. ALEXANDRU

NISTOR M . ADRIAN-VIRGIL

Nume si Prenume

1130

892

1148

646

1266

645

1047

1282

1222

921

1175

1113

352

1270

1268

1174

1013

Numar dosar

 9.65

 9.40

 9.00

 8.89

 8.76

 8.62

 8.46

 8.43

 8.40

 8.18

 8.11

 8.09

 7.98

 7.88

 7.83

 7.83

 7.81

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  
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 9.10

 10.00

 7.00

 8.70

 9.20

 5.00

 9.00

 8.95

 8.25

 6.60

 5.35

 5.20

 9.15

 7.50

 7.85

 5.05

 9.70

 9.40

 8.75

 9.00

 6.90

 7.60

 5.00

 8.37

 8.00

 7.75

 8.85

 7.25

 7.15

 6.65

 8.25

 6.55

 6.00

 6.60

 9.65

 9.40

 9.00

 8.89

 8.76

 8.62

 8.46

 8.43

 8.40

 8.18

 8.11

 8.09

 7.98

 7.88

 7.83

 7.83

 7.81

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.70

 9.45

 10.00

 9.45

 9.50

 5.00

 8.47

 8.35

 9.20

 9.10

 8.10

 7.75

 8.15

 7.67

 9.10

 8.75

 7.15

Proba 3
Departajare

28



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

RISTACHE S. ALEXANDRU CONSTANTIN

CIOBANU N. FLORENTINA-EMILIA

STANCU D. IOANA- ALEXANDRA

MIHAILESCU  (PETRACHE) M. CLAUDIA

RADULESCU V. MARIAN-GABRIEL

DUMITRU I. IONELA-OANA

IONITA (MOISE) AL. IULIANA

VOICA D. STEFAN EUSEBIU

DRAGHICI M. ALINA-MARIA

APOSTOL V. IONUT

GHITA (BAJENARU) J. MARIANA IULIANA

SORA E. C. EDMOND IONUT

NAE D. IONUT-GABRIEL

DINU V.V. DRAGOS FLORIN

CODREANU I. MADALIN

STOICA N. MIHAI-CATALIN

NEGOI D. ANA-MARIA ANDRADA

Nume si Prenume

1074

1159

17

1436

1367

288

30

1023

1140

637

1306

974

872

1017

1277

496

1020

Numar dosar

 7.80

 7.70

 7.70

 7.67

 7.65

 7.60

 7.57

 7.56

 7.55

 7.48

 7.43

 7.41

 7.35

 7.35

 7.35

 7.25

 7.23

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  
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 8.05

 8.55

 8.25

 6.00

 8.05

 5.65

 7.60

 6.55

 6.40

 7.70

 5.00

 8.25

 8.80

 7.50

 7.90

 7.00

 5.85

 6.60

 7.75

 5.80

 7.87

 7.50

 8.55

 6.00

 6.90

 7.30

 6.75

 5.55

 8.00

 5.95

 5.85

 5.50

 8.15

 8.10

 7.80

 7.70

 7.70

 7.67

 7.65

 7.60

 7.57

 7.56

 7.55

 7.48

 7.43

 7.41

 7.35

 7.35

 7.35

 7.25

 7.23

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.75

 6.80

 9.05

 8.50

 7.40

 8.60

 8.55

 9.50

 8.95

 8.00

 8.95

 6.00

 7.30

 8.70

 7.70

 6.60

 7.75

Proba 3
Departajare

28



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PARASCHIV-SERBAN S. ION-OLIVIAN

ARANGHELOVICI G. LUCIAN IONUT

GRIGORE C. VLAD CONSTANTIN

CHIVU E. GEORGIANA-CATALINA

COMAN G-B. ANDREI-LUCIAN

DUMITRU B. CLAUDIU-SORIN

CAMARASU N.E. VASILE-ALEXANDRU

ROTILOIU I.H. LAURENTIU-CONSTANTIN

VLAD A. ANCUTA

PIRVULESCU (POPESCU) M. ELEONORA 
CATALINA
PONEA Z. CATALIN-IRINEL

JIPA F. IONUT-VALENTIN

MARIN A. LIVIA-GEORGIANA

CROITORU M. GEORGIANA MARIA

JUGANARU (DRAJNEANU) A. STEFANIA

CUCU (TUDOR) M. CATALIN MANUEL

GATEJOIU C. ANDREI SORIN

Nume si Prenume

880

188

976

891

1187

573

1048

1234

1056

831

215

1135

1243

705

1487

1181

1271

Numar dosar

 7.23

 7.23

 7.14

 7.06

 7.05

 7.03

 7.01

 6.98

 6.95

 6.95

 6.89

 6.86

 6.85

 6.83

 6.81

 6.81

 6.80

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  
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 6.50

 7.95

 6.50

 7.70

 8.05

 5.20

 5.85

 8.30

 7.40

 7.05

 5.00

 8.60

 5.10

 8.00

 5.70

 5.00

 5.00

 7.40

 5.25

 7.10

 7.40

 6.40

 6.05

 6.25

 5.10

 5.75

 5.10

 5.10

 5.00

 6.50

 6.35

 7.00

 6.30

 6.10

 7.23

 7.23

 7.14

 7.06

 7.05

 7.03

 7.01

 6.98

 6.95

 6.95

 6.89

 6.86

 6.85

 6.83

 6.81

 6.81

 6.80

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.80

 8.50

 7.85

 6.10

 6.70

 8.30

 8.95

 7.55

 7.70

 8.70

 5.00

 7.00

 7.00

 6.15

 8.30

 5.80

 8.35

Proba 3
Departajare

28



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

GRIGORE D.C. ALEXANDRU

TIGAERU D. RAZVAN IOAN

TOMA M. NICOLETA ANCUTA

AURAS C. ANDREI VIOREL

BURDECIU S. GEORGE-COSMIN

FRATILA D. MIHAIL EDUARD

SELARU (GRIGORE) A. MIRELA

DRAGU I. MARIAN-CRISTIAN

BERBEC (RADULESCU) A. MARIA

OPREA GH. ALEXANDRU-ADRIAN

DUMITRAN I. GEORGIANA-ROXANA

MIHAI C.V. ELENA ADRIANA

STOICA C. AUREL-GEORGIAN

PETREA L.L. ROBERT

LAZAR C. FLORENTINA-LAURA

PETRESCU C. STEFANITA MARIAN

VLAD G. ELENA-MADALINA

Nume si Prenume

936

1220

1521

929

206

419

1283

743

1262

597

1007

755

270

1167

984

1276

192

Numar dosar

 6.78

 6.71

 6.71

 6.71

 6.70

 6.68

 6.64

 6.61

 6.58

 6.58

 6.56

 6.55

 6.55

 6.53

 6.50

 6.48

 6.45

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  
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 5.10

 6.20

 6.05

 7.10

 5.20

 5.05

 5.00

 5.00

 5.20

 5.00

 6.35

 5.05

 5.10

 6.95

 7.50

 5.85

 7.95

 5.00

 6.25

 6.05

 5.00

 8.00

 5.00

 5.37

 5.40

 7.30

 6.15

 7.35

 8.60

 6.00

 5.25

 5.07

 6.25

 6.30

 6.78

 6.71

 6.71

 6.71

 6.70

 6.68

 6.64

 6.61

 6.58

 6.58

 6.56

 6.55

 6.55

 6.53

 6.50

 6.48

 6.45

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 5.10

 7.70

 8.05

 8.05

 6.90

 5.70

 6.37

 6.65

 6.30

 6.10

 6.00

 6.00

 8.55

 7.40

 6.96

 7.35

 5.10

Proba 3
Departajare

28



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

STANICA I. VLAD-ALEXANDRU

POPA O.S.. CONSTANTIN-RAZVAN

VACARUS P.. BOGDAN- REMUS

BURTEL D.D. CONSTANTIN

MANOLACHE L. ALEXANDRA-BEATRICE

ALEXANDRU N. DORU-MARIAN

FELEA V. MADALINA-SIMONA

GRECIANU N. ANA-MARIA

TUDORACHE C. ANDREEA DENISA

NECULA I.. MARIUS ION

DINCA F. ROBERT-ADRIAN

CHIRU M. ADELAIDA SILICA

TIMOFCIUC C. CATALIN LUCIAN

BALOMIR T. COSMIN-MADALIN

HARAGUS D. F. COSMIN-CONSTANTIN

VLADOIU G. ADRIANA-NICOLETA

CHIRASNEL F.L.. MIHAI JUSTIN

Nume si Prenume

189

1049

399

1275

1298

610

1291

1120

1006

852

1285

873

59

1292

1206

152

1186

Numar dosar

 6.43

 6.36

 6.35

 6.33

 6.30

 6.28

 6.23

 6.23

 6.21

 6.20

 6.18

 6.16

 6.13

 6.10

 6.06

 6.05

 6.05

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  
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71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 5 /

25-07-2017

 5.15

 8.80

 5.65

 6.15

 5.60

 6.05

 5.60

 5.15

 5.35

 6.05

 5.05

 6.45

 5.35

 6.35

 7.00

 5.75

 7.00

 8.95

 5.30

 5.50

 5.30

 6.20

 5.25

 8.00

 7.25

 5.50

 6.75

 6.60

 6.55

 6.05

 5.55

 5.00

 6.85

 5.00

 6.43

 6.36

 6.35

 6.33

 6.30

 6.28

 6.23

 6.23

 6.21

 6.20

 6.18

 6.16

 6.13

 6.10

 6.06

 6.05

 6.05

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 5.20

 5.00

 7.90

 7.55

 7.10

 7.55

 5.10

 6.30

 7.80

 5.80

 6.90

 5.50

 7.00

 6.40

 6.20

 5.55

 6.15

Proba 3
Departajare

28



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

VLAD D. ALEXANDRU

Nume si Prenume

867

Numar dosar

 5.50

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  
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 5.50 5.00 5.50

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.00

Proba 3
Departajare

28



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MACAVEI V. AURELIAN-VALENTIN

CHIBZUI S. RADU

FLORESCU D.M. CIPRIAN FLORIN

SAULEA I.M. OVIDIU-NICOLAE

ETVES V. F. IOANA

VOINEA M. I. ALEXANDRU DRAGOS

NEDELCU A. ELENA RUXANDRA

MARIN (PODEANU) A. LILIANA LUCICA

STANCU M. CRINA GEORGIANA

TUDOSE C.D.. STEFAN ADRIAN

BANICA F. ALEXANDRA MARIA

CHIVU G. MARIAN-MADALIN

ZAMFIR D. BIANCA IOANA

CONSTANTIN G. CRISTIAN DANIEL

PANAIT M. DENISA ALEXANDRA

GIRBEA C. IONUT-IRINEL

RADULESCU A.I. BOGDAN CONSTANTIN

Nume si Prenume

609

845

1411

1145

40

1144

799

1171

1163

174

851

509

869

302

721

138

394

Numar dosar

 9.48

 8.86

 7.98

 7.86

 7.86

 7.83

 7.73

 7.70

 7.70

 7.70

 7.65

 7.65

 7.65

 7.63

 7.61

 7.56

 7.55

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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 9.90

 8.40

 7.05

 7.85

 7.60

 6.75

 6.60

 7.00

 7.60

 8.35

 6.70

 9.05

 8.75

 9.15

 7.75

 8.65

 9.20

 9.25

 8.20

 8.05

 9.15

 7.20

 7.65

 9.40

 9.00

 7.15

 5.75

 7.95

 6.15

 6.15

 7.85

 7.15

 6.65

 5.60

 9.48

 8.86

 7.98

 7.86

 7.86

 7.83

 7.73

 7.70

 7.70

 7.70

 7.65

 7.65

 7.65

 7.63

 7.61

 7.56

 7.55

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.30

 10.00

 8.85

 6.60

 8.80

 9.10

 7.20

 5.00

 8.35

 9.00

 8.30

 7.75

 8.05

 5.90

 7.95

 7.40

 7.85

Proba 3
Departajare

28



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TESCUT G. ANDREI EMANUEL

GRIGORE I. IRINA

COSTESCU C. SORINA NICOLETA

GHEORGHE L. COSMIN ADRIAN

SAVUICA N. AURELIA LILIANA

AMARANDEI M.A. EMANUELA ELENA

NISTOR C. ALINA-ELENA

MATEI G. IULIANA ELENA

BURLACU-PAUN V. MIHAELA-ALINA

MATACHE A.C. IONELA-CRISTINA

VISAN G.C. ELENA-LOREDANA

NEGRILA M. IOAN-ROBERT

RADUCANU M. COSMIN-CONSTANTIN

HORNEA S. GEORGIANA

BUCUR G.O. ANDREI-MIHAI

IONESCU N. ANDREEA VALENTINA

BUCURIE N. ION

Nume si Prenume

1124

1221

811

960

319

986

563

425

644

692

1088

1036

1081

102

829

1138

875

Numar dosar

 7.53

 7.50

 7.48

 7.41

 7.33

 7.33

 7.26

 7.25

 7.21

 7.18

 7.18

 7.16

 7.15

 7.13

 7.10

 7.08

 7.08

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
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31
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33

34

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 8 /

25-07-2017

 7.55

 7.80

 7.50

 6.60

 7.90

 7.90

 8.35

 5.60

 8.70

 6.20

 6.40

 5.15

 8.10

 8.05

 6.10

 5.10

 6.70

 8.40

 7.95

 7.15

 7.60

 5.90

 5.40

 5.90

 7.25

 6.95

 7.85

 5.95

 7.45

 6.45

 6.65

 7.55

 7.75

 6.55

 7.53

 7.50

 7.48

 7.41

 7.33

 7.33

 7.26

 7.25

 7.21

 7.18

 7.18

 7.16

 7.15

 7.13

 7.10

 7.08

 7.08

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.65

 6.75

 7.80

 8.05

 8.20

 8.70

 7.55

 8.90

 6.00

 7.50

 9.20

 8.90

 6.90

 6.70

 7.65

 8.40

 8.00

Proba 3
Departajare

28



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

LACATUS L. STEFANIA ELENA

MATEI C. LAURA-MARIANA

PLESEA V. MARIA-VALENTINA

STANCIU M. OANA ANDREEA

CRISTEA C. MADALINA-DANIELA

LASLO M. V. PATRICIA NICOLE

STROE N. ALEXANDRU-IONUT

GHITA L. ANDREI-LAURENTIU

TEODORESCU P. ALINA

MARIN R. ALEXANDRA- CATALINA

MANOLACHE C.A. ANIELA ELENA

OPREA C. C. COSTIN ADRIAN

PETRESCU G. C.. EUSEBIU GABRIEL

PITIGOIU L. DANIELA ROXANA

MURGU I. MIHAI CRISTIAN

POTERASU A. N. ANDREI DANIEL

STANICA I. VLAD-ALEXANDRU

Nume si Prenume

161

1178

470

291

1012

992

300

568

462

641

1103

878

1256

826

746

460

189

Numar dosar

 7.05

 6.98

 6.93

 6.73

 6.71

 6.71

 6.68

 6.68

 6.66

 6.65

 6.63

 6.61

 6.60

 6.58

 6.58

 6.56

 6.43

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  
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36

37
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39
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41

42

43

44

45

46

47

48
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 7.30

 7.20

 6.80

 7.05

 7.05

 5.00

 7.60

 6.75

 5.00

 6.90

 5.35

 5.40

 5.10

 7.40

 8.35

 7.05

 5.15

 5.65

 7.65

 6.90

 6.40

 7.05

 6.20

 6.10

 5.00

 6.80

 6.70

 6.45

 5.90

 5.60

 6.65

 6.40

 6.80

 8.95

 7.05

 6.98

 6.93

 6.73

 6.71

 6.71

 6.68

 6.68

 6.66

 6.65

 6.63

 6.61

 6.60

 6.58

 6.58

 6.56

 6.43

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.20

 6.10

 7.10

 6.75

 6.05

 8.95

 6.35

 8.30

 8.20

 6.35

 8.10

 8.55

 9.10

 5.70

 5.00

 5.85

 5.20

Proba 3
Departajare

28



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

GEANTA A.C. EDUARD-GABRIEL

VASILE V. ADRIAN

BUCUR I. ANDREI

MICA C. ALEXANDRA NOEMI

RADU V.A. MARIUS

CALIN M. ALEXANDRU GABRIEL

RISTEA G. TRAIAN

TUTUNEA E. CATALIN

CAZACU S.F. ANDREI-NICOLAE

BITULA G. M. COSMIN MARIAN

RADU M. V. MIHAI ALEXANDRU

BUNGHEZ G.M. NICOLETA-VIRGINIA

Nume si Prenume

622

874

673

190

335

625

802

1524

180

1150

725

296

Numar dosar

 6.41

 6.40

 6.38

 6.33

 6.26

 6.25

 6.25

 6.21

 6.20

 6.16

 6.15

 6.08

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63
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 7.85

 6.00

 6.20

 6.80

 5.00

 5.30

 7.00

 5.80

 6.90

 7.45

 6.25

 6.85

 5.00

 5.70

 5.25

 5.10

 6.00

 8.10

 5.50

 6.30

 6.55

 5.50

 5.80

 5.20

 6.41

 6.40

 6.38

 6.33

 6.26

 6.25

 6.25

 6.21

 6.20

 6.16

 6.15

 6.08

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.40

 7.50

 7.70

 7.10

 7.80

 5.35

 6.25

 6.55

 5.15

 5.55

 6.40

 6.20

Proba 3
Departajare

28



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PAUN (ALEXE) F. ANDREEA MARILENA

URSE I. CRISTIAN

MIUTA S. MADALINA FLORINA

PETROVICI V. GEORGE-CRISTIAN

TUDORACHE C.A. VALENTINA-GEORGIANA

CONSTANTIN C. I. ELENA ALEXANDRA

MIHAIL M. CONSTANTA CRISTINA

BARBULESCU (ONEATA) G. RALUCA OANA

POPA (PANTILIE) L. DANIELA ROXANA

PIRVULESCU C. EMANUEL ALEXANDRU

MARIN (MEILOIU) C. MARILENA

BANU (MANEA) M. ALEXANDRA

MATEI D. VLADUT-FLORIN

BOGDAN A. CATALINA

BUCUR G. V. FLORIAN SORIN

BITOI (RUSU) C. FLORENTINA-ELENA

PINDARU (MIRZEA) V. NICOLETA

Nume si Prenume

663

1374

1042

863

848

540

1182

1096

1224

978

1476

614

1153

1252

1286

957

133

Numar dosar

 9.38

 9.08

 9.03

 8.96

 8.48

 8.43

 8.43

 8.38

 8.27

 8.10

 8.01

 8.00

 7.98

 7.85

 7.79

 7.47

 7.37

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 5.05

 9.70

 10.00

 9.40

 7.75

 7.75

 8.15

 7.05

 7.45

 6.80

 8.00

 8.50

 7.55

 6.75

 7.00

 5.57

 5.70

 8.15

 8.45

 8.85

 8.15

 8.00

 8.55

 7.25

 9.60

 7.40

 5.05

 6.37

 7.30

 6.80

 6.00

 7.10

 7.05

 5.00

 9.38

 9.08

 9.03

 8.96

 8.48

 8.43

 8.43

 8.38

 8.27

 8.10

 8.01

 8.00

 7.98

 7.85

 7.79

 7.47

 7.37

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CONTABILITATE / CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.60

 9.10

 8.25

 9.35

 9.70

 9.00

 9.90

 9.25

 6.97

 6.80

 7.70

 7.00

 9.60

 7.40

 5.50

 9.75

 6.00

Proba 3
Departajare

28



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ROSU I. ANDREEA PAULA

CAZAN (NEAMTU) GH. ELIA-CRISTINA

MUNTEANU (PETRE) I. MIHAELA

LAZAR A.I. NICOLETA-DANIELA

TOMA S.F. ADELINA-MIHAELA

MIHAILESCU (ION) G. IOANA-NICOLETA

DUMITRU (DRAGNOIU) GH. CATALINA

UNGUREANU I. MARIUS

POPESCU (IONITA) I. LAURA

GUTA (TANASE) D. ALINA LUCIANA

LUPESCU P.. VICTORITA ALEXANDRA

BARDEA (BARBUCEANU) I. VASILICA-ANCA

STANCIU (DUTA) O. F. IOANA ALEXANDRA

MANOLACHE L. ALEXANDRA-BEATRICE

Nume si Prenume

326

617

1190

926

819

1025

1121

844

1317

1535

1131

218

1204

1298

Numar dosar

 7.31

 7.28

 7.25

 7.23

 7.23

 7.20

 7.20

 7.18

 7.00

 7.00

 6.61

 6.55

 6.40

 6.30

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
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 6.15

 6.20

 5.75

 8.05

 7.20

 5.25

 5.00

 6.10

 10.00

 5.55

 5.65

 7.90

 6.75

 5.60

 6.80

 5.17

 8.00

 5.40

 5.10

 6.00

 6.00

 7.50

 6.00

 5.00

 5.05

 6.90

 5.90

 6.20

 7.31

 7.28

 7.25

 7.23

 7.23

 7.20

 7.20

 7.18

 7.00

 7.00

 6.61

 6.55

 6.40

 6.30

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CONTABILITATE / CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.00

 8.00

 7.60

 8.25

 9.40

 5.00

 7.00

 8.10

 8.00

 7.60

 9.00

 5.60

 6.55

 7.10

Proba 3
Departajare

28



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

JERCAN I. ANDREEA

ANGHEL V. V. FLORENTINA ELENA

DRAGOMIRESCU M. ANA MARIA

PREDA I. DUMITRU DANIEL

NISTOR C. ELENA-DAIANA

NICULESCU P. DENISA-IOANA

DAVID D. MARIA-DIANA

ONUTU S.M. ALEXANDRA-MIHAELA

CHIRITA G. MADALINA

BARBU I. MARIA

ROSU G. GEORGE MADALIN

DUMITRACHE L. GEORGIANA CRISTINA

CARPEN D. ELENA IRINA

ENACHE (SARBAN) G. ILEANA-BEATRICE

DOSARU I. VASILE MADALIN

DAN I. MIHAELA- ALEXANDRA

STOIAN A.F. ALINA-DIANA

Nume si Prenume

671

575

230

1039

124

779

527

1014

321

682

268

710

146

643

859

477

255

Numar dosar

 7.86

 7.85

 7.81

 7.81

 7.80

 7.80

 7.78

 7.78

 7.73

 7.68

 7.68

 7.65

 7.61

 7.57

 7.56

 7.56

 7.53

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 8.35

 9.10

 7.35

 9.20

 7.70

 7.60

 7.85

 8.40

 9.85

 8.25

 7.60

 8.20

 7.15

 5.00

 8.50

 8.10

 8.00

 8.40

 5.95

 7.60

 5.40

 7.95

 6.75

 8.65

 6.95

 7.15

 6.80

 6.10

 8.05

 7.35

 6.80

 8.20

 6.80

 7.00

 7.86

 7.85

 7.81

 7.81

 7.80

 7.80

 7.78

 7.78

 7.73

 7.68

 7.68

 7.65

 7.61

 7.57

 7.56

 7.56

 7.53

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CONTABILITATE / CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.85

 8.50

 8.50

 8.85

 7.75

 9.05

 6.85

 8.00

 6.20

 8.00

 9.35

 6.70

 8.35

 7.30

 6.00

 7.80

 7.60

Proba 3
Departajare

28



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MORARU U.L. ANDREI-IONUT

CHILOM (DRAGULEA) M.GH. ANDA-VIORICA

IONITA V. IONUT SEBASTIAN

PETRE (IONESCU) G. LILIANA- CARLA

FRONE M. ANDREEA-ALICE

BURLACU-PAUN V. MIHAELA-ALINA

FUGULIN V. ANDREEA-MADALINA

LUNGOCIU D. LIVIU-ANDREI

POPA D. ANDREEA MADALINA

CAPRARU N. LAVINIA-IOANA

PLAIASU I.C. MIHAELA-ALEXANDRA

BUCLUC E.M. . ADINA  MARIA

BARBU C. TIMOTEI-CRISTIAN

TEODORESCU P. ALINA

CIOMAG N. MARIA-ADELINA

MATEI M. MIHAELA GEORGIANA

MARACINE I. C. MIHAI OCTAVIAN

Nume si Prenume

598

1522

731

448

437

644

305

153

224

263

672

363

865

462

680

289

401

Numar dosar

 7.53

 7.52

 7.51

 7.49

 7.30

 7.21

 7.13

 7.10

 6.88

 6.83

 6.83

 6.81

 6.75

 6.66

 6.65

 6.58

 6.51

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
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 7.45

 7.25

 8.00

 5.12

 8.80

 8.70

 5.75

 8.90

 8.25

 7.65

 7.90

 7.00

 7.05

 5.00

 6.45

 6.30

 6.65

 6.00

 5.50

 6.65

 6.50

 5.70

 6.95

 8.10

 6.75

 5.45

 7.85

 5.00

 5.90

 7.00

 6.80

 6.15

 5.85

 7.30

 7.53

 7.52

 7.51

 7.49

 7.30

 7.21

 7.13

 7.10

 6.88

 6.83

 6.83

 6.81

 6.75

 6.66

 6.65

 6.58

 6.51

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CONTABILITATE / CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.15

 7.33

 7.90

 9.50

 7.40

 6.00

 7.55

 5.65

 6.95

 5.00

 7.60

 7.55

 6.20

 8.20

 7.35

 7.60

 5.60

Proba 3
Departajare

28



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CHIVU V.. ADRIANA

MARINESCU R.S.. MIHAELA FLORENTINA

MIU G.D. ANA-MARIA-ALEXANDRA

MARIN I. ION MADALIN

CHITU I. IULIANA-FLORINA

SUPEALA S. DENIS-IOANA

MARCU I. FLORIN BOGDAN

HERMEZIU I. ELENA-STEFANIA

STANCIU V. C. ANDREEA GEORGETA

GHEORGHE M.A. GABRIEL CRISTIAN

RADU M. V. MIHAI ALEXANDRU

BUNGHEZ G.M. NICOLETA-VIRGINIA

PARVU G. ALEXANDRU

BIRCU G. ALIN IOAN

Nume si Prenume

1072

179

914

876

309

376

483

543

858

1118

725

296

866

350

Numar dosar

 6.51

 6.48

 6.48

 6.48

 6.45

 6.41

 6.40

 6.26

 6.21

 6.20

 6.15

 6.08

 6.06

 6.01

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48
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 7.15

 7.25

 7.25

 6.15

 7.40

 8.00

 6.35

 5.10

 7.35

 5.90

 6.25

 6.85

 6.50

 5.75

 5.30

 6.70

 6.65

 5.35

 6.90

 5.25

 7.10

 6.85

 6.30

 5.20

 5.80

 5.20

 6.15

 5.65

 6.51

 6.48

 6.48

 6.48

 6.45

 6.41

 6.40

 6.26

 6.21

 6.20

 6.15

 6.08

 6.06

 6.01

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CONTABILITATE / CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.10

 5.50

 5.55

 7.95

 5.05

 6.00

 5.75

 6.85

 5.00

 7.50

 6.40

 6.20

 5.55

 6.65

Proba 3
Departajare

28



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MARINESCU V. TEODORA MARIA

IORDACHE I.M. MIHAELA DARIA

CALITA S. ANDREEA- CATALINA

ANDREI V. FLORIN-NICOLAE

ANGHEL V. V. FLORENTINA ELENA

PREDA I. DUMITRU DANIEL

FLINTASU J. IULIANA-IOANA

TUDOSE C.D.. STEFAN ADRIAN

DUMITRACHE L. GEORGIANA CRISTINA

PAVEL L. ANDREEA SILVIA

RADU V. IULIANA RALUCA

BRANESCU G. ALEX-GABRIEL

SERBAN C. BIANCA ANDREEA

DOSARU I. VASILE MADALIN

DAN I. MIHAELA- ALEXANDRA

JIMBLARU P. BEATRICE-ELENA

GHERASIM M.V. VLAD ALEXANDRU

Nume si Prenume

1180

132

37

233

575

1039

426

174

710

545

236

1290

141

859

477

183

606

Numar dosar

 8.06

 7.98

 7.98

 7.86

 7.85

 7.81

 7.76

 7.70

 7.65

 7.65

 7.61

 7.58

 7.58

 7.56

 7.56

 7.55

 7.55

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 7.25

 8.30

 7.50

 8.60

 9.10

 9.20

 7.95

 8.35

 8.20

 7.45

 7.85

 7.85

 5.45

 8.50

 8.10

 8.00

 8.45

 8.40

 9.15

 7.55

 6.25

 5.95

 5.40

 7.15

 5.75

 8.05

 6.80

 6.60

 8.85

 8.60

 8.20

 6.80

 8.90

 7.60

 8.06

 7.98

 7.98

 7.86

 7.85

 7.81

 7.76

 7.70

 7.65

 7.65

 7.61

 7.58

 7.58

 7.56

 7.56

 7.55

 7.55

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

FINANTE / FINANTE SI BANCI

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.55

 6.50

 8.90

 8.75

 8.50

 8.85

 8.20

 9.00

 6.70

 8.70

 8.40

 6.05

 8.70

 6.00

 7.80

 5.75

 6.60

Proba 3
Departajare

28



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

STOIAN A.F. ALINA-DIANA

DINU I. ALEXANDRA-MARIA

PLESOIU I.M. ALINA-CRISTINA

ZANFIR N. ANDREI DANIEL

ENACHE A. I. NICOLETA RODICA

GHEORGHE L. COSMIN ADRIAN

ENE M. ROBERT-CONSTANTIN

BOLBORICI C. GEORGIANA MARIANA

AMARANDEI M.A. EMANUELA ELENA

SEITAN A. RAZVAN-GABRIEL

VOINEA A. ANDREEA-DANIELA

CONSTANTINESCU M. EMANUEL-GABRIEL

FRONE M. ANDREEA-ALICE

OLARU M. SILVIA-MIHAELA

MATEI G. IULIANA ELENA

NICOLESCU F. RAZVAN-STEFAN

PETCU V. DIANA IOANA

Nume si Prenume

255

723

1008

561

580

960

1255

1063

986

838

418

870

437

493

425

764

917

Numar dosar

 7.53

 7.53

 7.50

 7.46

 7.43

 7.41

 7.36

 7.35

 7.33

 7.31

 7.31

 7.30

 7.30

 7.28

 7.25

 7.23

 7.16

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
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 8.00

 9.35

 8.05

 8.05

 8.75

 6.60

 8.10

 8.65

 7.90

 8.40

 7.85

 6.90

 8.80

 8.05

 5.60

 8.00

 6.50

 7.00

 5.25

 5.80

 7.00

 5.60

 7.60

 5.90

 5.50

 5.40

 7.25

 6.30

 6.00

 5.70

 5.35

 7.25

 6.45

 7.00

 7.53

 7.53

 7.50

 7.46

 7.43

 7.41

 7.36

 7.35

 7.33

 7.31

 7.31

 7.30

 7.30

 7.28

 7.25

 7.23

 7.16

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

FINANTE / FINANTE SI BANCI

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.60

 8.00

 8.65

 7.35

 7.95

 8.05

 8.10

 7.90

 8.70

 6.30

 7.80

 9.00

 7.40

 8.45

 8.90

 7.25

 8.00

Proba 3
Departajare

28



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

HORNEA S. GEORGIANA

BOJAN D. ANDREEA-DIANA

BUCUR G.O. ANDREI-MIHAI

LUNGOCIU D. LIVIU-ANDREI

MATEI C. LAURA-MARIANA

NICA F. ANA-COSTINELA

MIHALACHE A. IONUT ALEXANDRU

SAVA M. ALEXANDRA-ELENA

MARES O. M. LIVIU IONUT

GRAMA A. MARINA-ANDRADA

TOLBES I. MIHAI-GEORGIAN

POPA D. ANDREEA MADALINA

GRIGORESCU S.M. DIANA

CAPRARU N. LAVINIA-IOANA

EFTIMIE D. A. GEORGIANA ANDREEA

ENACHE M. MARIA ELENA

MIHAI A.G. ADRIAN GEORGE

Nume si Prenume

102

1104

829

153

1178

446

923

551

457

98

388

224

1218

263

761

162

172

Numar dosar

 7.13

 7.13

 7.10

 7.10

 6.98

 6.95

 6.95

 6.93

 6.93

 6.91

 6.91

 6.88

 6.86

 6.83

 6.75

 6.61

 6.56

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

 inscris ls rromi

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.05

 5.60

 6.10

 8.90

 7.20

 7.70

 6.90

 7.40

 6.05

 6.80

 6.75

 8.25

 7.45

 7.65

 6.10

 7.45

 6.40

 6.65

 6.55

 7.55

 6.75

 7.65

 6.25

 5.35

 6.20

 5.75

 8.45

 6.20

 5.45

 7.55

 7.85

 7.50

 7.25

 6.90

 7.13

 7.13

 7.10

 7.10

 6.98

 6.95

 6.95

 6.93

 6.93

 6.91

 6.91

 6.88

 6.86

 6.83

 6.75

 6.61

 6.56

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

FINANTE / FINANTE SI BANCI

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.70

 9.25

 7.65

 5.65

 6.10

 6.90

 8.60

 7.20

 9.00

 5.50

 7.80

 6.95

 5.60

 5.00

 6.65

 5.15

 6.40

Proba 3
Departajare

28



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MARACINE I. C. MIHAI OCTAVIAN

MARINESCU R.S.. MIHAELA FLORENTINA

CHITU I. IULIANA-FLORINA

SUPEALA S. DENIS-IOANA

NICULICEA V. CRISTIAN-GABRIEL

CAZACU S.F. ANDREI-NICOLAE

BARBIERU G. IOANA-BIANCA

CHIROBOCEA G.V. STEFAN-ALEXANDRU

NICULAE C. IOANA BIANCA

BIRCU G. ALIN IOAN

Nume si Prenume

401

179

309

376

185

180

171

1051

151

350

Numar dosar

 6.51

 6.48

 6.45

 6.41

 6.40

 6.20

 6.16

 6.15

 6.13

 6.01

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61
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 6.65

 7.25

 7.40

 8.00

 7.40

 6.90

 6.90

 6.70

 5.00

 5.75

 7.30

 6.70

 6.90

 5.25

 5.50

 6.55

 6.40

 5.15

 7.65

 5.65

 6.51

 6.48

 6.45

 6.41

 6.40

 6.20

 6.16

 6.15

 6.13

 6.01

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

FINANTE / FINANTE SI BANCI

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 5.60

 5.50

 5.05

 6.00

 6.30

 5.15

 5.20

 6.60

 5.75

 6.65

Proba 3
Departajare

28



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BALASOIU GH-M. ANDREEA-DIANA

DANILA A. BIANCA

COSTACHESCU M.V.. DIANA MARIA

PARASCHIV M. GABRIELA

ROIBU I. BIANCA-MIHAELA

ETVES V. F. IOANA

CALIN I. ADRIAN-SILVIU

MANOLE C. M. MIHAI OVIDIU

EFTIMIE I.V. DENISA

NECULA O. ANDREI

UNGUREANU I. ELENA-DENISA

TEGLER V. G. MIHAI MARIAN

CARNUTA T.M. CATALINA-ANA-MARIA

BANU I. ANDREEA LAVINIA

DRACEA C. M. RAZVAN IONUT

VASILE N. C. MARIE-LOUISE

BOZINTAN D. CRISTINA-TEODORA

Nume si Prenume

927

1382

432

1052

333

40

638

871

1045

639

1097

283

1166

65

290

245

1065

Numar dosar

 8.06

 8.05

 8.05

 8.00

 7.93

 7.86

 7.86

 7.83

 7.78

 7.75

 7.73

 7.73

 7.71

 7.70

 7.70

 7.68

 7.66

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
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 8.30

 7.05

 7.55

 9.35

 7.05

 7.60

 7.40

 8.40

 8.60

 9.35

 8.55

 8.10

 8.20

 6.65

 7.25

 6.00

 6.30

 8.20

 7.90

 7.30

 6.05

 7.55

 7.20

 7.20

 6.30

 7.65

 6.50

 7.05

 6.25

 7.15

 7.80

 6.80

 8.55

 9.60

 8.06

 8.05

 8.05

 8.00

 7.93

 7.86

 7.86

 7.83

 7.78

 7.75

 7.73

 7.73

 7.71

 7.70

 7.70

 7.68

 7.66

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ECONOMIA COMERTULUI, TURISMULUI SI SERVICIILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.70

 9.20

 9.30

 8.60

 9.20

 8.80

 9.00

 8.80

 7.10

 7.40

 7.60

 8.85

 7.80

 8.65

 9.05

 8.50

 7.10

Proba 3
Departajare

28



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

SILVESTRU M. ALEXANDRA-MADALINA

MOCANU N.M. DENISA ANTONIA

POPESCU N. ALEXANDRA-NICOLETA

RADULESCU A.I. BOGDAN CONSTANTIN

DINU I. ALEXANDRA-MARIA

APOSTOLESCU C. ANA- MARIA

PLESOIU I.M. ALINA-CRISTINA

COSTESCU C. SORINA NICOLETA

ENACHE A. I. NICOLETA RODICA

CIRSTEA N. MIHNEA-ION

VOICU-ANGHEL D.A. DANIELA

ENE M. ROBERT-CONSTANTIN

VOINEA A. ANDREEA-DANIELA

CHIRITA G. ADRIANA VIOLETA

CONSTANTINESCU M. EMANUEL-GABRIEL

STEFAN M. MIHAELA

OLARU M. SILVIA-MIHAELA

Nume si Prenume

1116

32

948

394

723

1139

1008

811

580

1028

1200

1255

418

356

870

907

493

Numar dosar

 7.65

 7.65

 7.56

 7.55

 7.53

 7.51

 7.50

 7.48

 7.43

 7.40

 7.36

 7.36

 7.31

 7.30

 7.30

 7.28

 7.28

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
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 8.25

 8.45

 8.60

 9.20

 9.35

 7.40

 8.05

 7.50

 8.75

 8.15

 5.35

 8.10

 7.85

 6.60

 6.90

 8.10

 8.05

 6.40

 6.20

 7.55

 5.60

 5.25

 6.85

 5.80

 7.15

 5.60

 6.15

 7.65

 5.90

 6.30

 8.60

 6.00

 5.65

 5.35

 7.65

 7.65

 7.56

 7.55

 7.53

 7.51

 7.50

 7.48

 7.43

 7.40

 7.36

 7.36

 7.31

 7.30

 7.30

 7.28

 7.28

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ECONOMIA COMERTULUI, TURISMULUI SI SERVICIILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.30

 8.30

 6.55

 7.85

 8.00

 8.30

 8.65

 7.80

 7.95

 7.90

 9.10

 8.10

 7.80

 6.70

 9.00

 8.10

 8.45

Proba 3
Departajare

28



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

OLTEANU M. VALENTINA-PATRICIA

IANCU J. GABRIEL-CRISTIAN

ENE I. GEORGIANA-FLORENTINA

GRECU I. ALEXANDRA-IOANA

RADUCANU M. COSMIN-CONSTANTIN

GRAMA A. ELENA-SANDRA

NEAGOE I. S. BEATRICE ELENA

BOJAN D. ANDREEA-DIANA

MOISE C. DANIELA

CARAUS N. DIANA

GRADINARU D-N. TORYA-ROXANA

FRANGULOIU C. ANTONIO TEODOR

CRIVAT F.I. FLORENTINA-DANIELA

ZANFIR C. ALINA-AMALIA

PLESEA V. MARIA-VALENTINA

GRAMA A. MARINA-ANDRADA

SERBAN M. IONUT-VALENTIN

Nume si Prenume

900

417

205

304

1081

86

1134

1104

564

1157

503

279

1046

109

470

98

1184

Numar dosar

 7.25

 7.20

 7.18

 7.18

 7.15

 7.13

 7.13

 7.13

 7.11

 7.08

 7.05

 7.01

 7.01

 7.01

 6.93

 6.91

 6.91

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51
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 7.85

 6.75

 8.00

 7.00

 8.10

 6.95

 6.65

 5.60

 7.75

 6.80

 6.75

 8.00

 6.05

 7.30

 6.80

 6.80

 7.15

 6.20

 5.95

 7.70

 6.10

 6.45

 8.25

 7.25

 6.55

 6.55

 7.00

 7.80

 7.30

 6.55

 6.40

 6.90

 8.45

 7.20

 7.25

 7.20

 7.18

 7.18

 7.15

 7.13

 7.13

 7.13

 7.11

 7.08

 7.05

 7.01

 7.01

 7.01

 6.93

 6.91

 6.91

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ECONOMIA COMERTULUI, TURISMULUI SI SERVICIILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.70

 8.90

 5.85

 8.45

 6.90

 6.20

 7.50

 9.25

 7.05

 7.45

 6.60

 5.75

 8.45

 7.35

 7.10

 5.50

 6.40

Proba 3
Departajare

28



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

IACOB V. GEORGE

DRAGOMIR T. ANDREI BOGDAN

ALEONTE C-D. LORENA-ANTOINETTE

GRIGORE V. FLORENTINA DIANA

BADEA D. DANIEL-BOGDAN

GHITA L. ANDREI-LAURENTIU

MARIN R. ALEXANDRA- CATALINA

SERBAN V. GEORGIANA

OPREA C. C. COSTIN ADRIAN

LUNGU D. MIRCEA VALENTIN

PETRESCU G. C.. EUSEBIU GABRIEL

MURGU I. MIHAI CRISTIAN

POTERASU A. N. ANDREI DANIEL

GRIGORE L.E. IULIAN-FLORIN

MARINESCU R.S.. MIHAELA FLORENTINA

NICOLAE N. CRISTIAN NICUSOR

STANICA I. VLAD-ALEXANDRU

Nume si Prenume

196

248

1257

442

286

568

641

805

878

1229

1256

746

460

1021

179

45

189

Numar dosar

 6.88

 6.81

 6.75

 6.70

 6.70

 6.68

 6.65

 6.63

 6.61

 6.60

 6.60

 6.58

 6.56

 6.50

 6.48

 6.46

 6.43

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68
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UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 23 /

25-07-2017

 5.30

 6.10

 5.60

 5.00

 6.75

 6.75

 6.90

 5.00

 5.40

 8.40

 5.10

 8.35

 7.05

 5.35

 7.25

 6.90

 5.15

 6.95

 5.85

 7.95

 9.35

 7.70

 5.00

 6.70

 7.70

 5.90

 6.30

 5.60

 6.40

 6.80

 7.05

 6.70

 6.20

 8.95

 6.88

 6.81

 6.75

 6.70

 6.70

 6.68

 6.65

 6.63

 6.61

 6.60

 6.60

 6.58

 6.56

 6.50

 6.48

 6.46

 6.43

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ECONOMIA COMERTULUI, TURISMULUI SI SERVICIILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.40

 8.50

 6.70

 5.75

 5.65

 8.30

 6.35

 7.20

 8.55

 5.10

 9.10

 5.00

 5.85

 7.10

 5.50

 6.30

 5.20

Proba 3
Departajare

28



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MARCU I. FLORIN BOGDAN

BUCUR I. ANDREI

SIMA C. EDUARD-CONSTANTIN

HARCAN D.M. ELENA- VALENTINA

CALIN M. ALEXANDRU GABRIEL

RISTEA G. TRAIAN

PAVELIU I. IOANA IULIA

ONUTU F. N. IOANA CATALINA

BARBIERU G. IOANA-BIANCA

BUNGHEZ G.M. NICOLETA-VIRGINIA

CARUTASU N. ALEXANDRU

Nume si Prenume

483

673

560

532

625

802

166

980

171

296

1147

Numar dosar

 6.40

 6.38

 6.30

 6.30

 6.25

 6.25

 6.23

 6.18

 6.16

 6.08

 6.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79
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 6.35

 6.20

 5.00

 5.55

 5.30

 7.00

 6.05

 5.90

 6.90

 6.85

 6.15

 7.10

 5.25

 5.90

 5.15

 8.10

 5.50

 6.40

 6.70

 6.40

 5.20

 6.40

 6.40

 6.38

 6.30

 6.30

 6.25

 6.25

 6.23

 6.18

 6.16

 6.08

 6.06

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ECONOMIA COMERTULUI, TURISMULUI SI SERVICIILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 5.75

 7.70

 8.00

 8.20

 5.35

 6.25

 6.25

 5.95

 5.20

 6.20

 5.65

Proba 3
Departajare

28



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ALECU M. MADALINA

POSTIRNACEANU N.C. IOANA-RUXANDRA

MOLDOVEANU D. ANDREEA-DENISA

MOISE C.S. MARIAN-STEFAN

BUNGET C. VLAD-STELIAN

VOICU A. BIANCA

ILIE G. GEORGE-MARIAN

GHITA M. SIMONA TEODORA

NENCIU C.D. STEFAN

NEGRILA M. IOAN-ROBERT

BILC M. GABRIEL

LACATUS L. STEFANIA ELENA

STANCIU E. C. IONUT

BURDUJA M.I. ALEXANDRU ROBERT

PLESEA V. MARIA-VALENTINA

SERBAN M. IONUT-VALENTIN

TOLBES I. MIHAI-GEORGIAN

Nume si Prenume

117

868

272

724

1191

771

307

697

630

1036

227

161

1269

436

470

1184

388

Numar dosar

 7.50

 7.48

 7.48

 7.46

 7.41

 7.28

 7.23

 7.21

 7.20

 7.16

 7.10

 7.05

 7.01

 6.95

 6.93

 6.91

 6.91

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 8.90

 7.15

 6.60

 7.40

 8.00

 8.30

 6.70

 7.40

 7.35

 5.15

 7.60

 7.30

 7.15

 5.60

 6.80

 7.15

 6.75

 8.20

 7.65

 6.45

 6.80

 7.55

 7.00

 7.75

 6.85

 6.65

 7.45

 6.30

 5.65

 7.30

 6.45

 6.90

 7.20

 6.20

 7.50

 7.48

 7.48

 7.46

 7.41

 7.28

 7.23

 7.21

 7.20

 7.16

 7.10

 7.05

 7.01

 6.95

 6.93

 6.91

 6.91

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / MERCEOLOGIE SI MANAGEMENTUL CALITATII

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 5.40

 7.65

 9.40

 8.20

 6.70

 6.55

 7.25

 7.40

 7.60

 8.90

 7.40

 8.20

 6.60

 8.80

 7.10

 6.40

 7.80

Proba 3
Departajare

28



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

GRIGORESCU S.M. DIANA

MOISE R. ILEANA MARIA

DUMITRU L. ANDREI DANIEL

CROITORU M. GEORGIANA MARIA

GRIGORESCU I. DORU CONSTANTIN

BURTICA P. TIBERIU-PETRE

HOABAN M. MARIA ALEXANDRA

GRIGORE V. FLORENTINA DIANA

STROE N. ALEXANDRU-IONUT

GEORGESCU M.A. VLADUT-IOAN

OBADA (ASANACHE) O. CORINA

MIHAI A.G. ADRIAN GEORGE

SATNOIANU M.C. VLAD-CIPRIAN

NICOLAE N. CRISTIAN NICUSOR

GEANTA A.C. EDUARD-GABRIEL

MARCU I. FLORIN BOGDAN

VASILE V. ADRIAN

Nume si Prenume

1218

90

130

705

1258

301

341

442

300

207

1274

172

1194

45

622

483

874

Numar dosar

 6.86

 6.85

 6.83

 6.83

 6.81

 6.76

 6.73

 6.70

 6.68

 6.63

 6.62

 6.56

 6.55

 6.46

 6.41

 6.40

 6.40

Medie
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Nr.
Crt.
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 7.45

 6.70

 7.80

 8.00

 6.15

 8.25

 7.30

 5.00

 7.60

 8.05

 6.25

 6.40

 6.45

 6.90

 7.85

 6.35

 6.00

 7.55

 7.15

 6.70

 6.35

 6.90

 6.35

 6.85

 9.35

 6.10

 6.00

 6.25

 6.90

 7.75

 6.20

 5.00

 7.10

 5.70

 6.86

 6.85

 6.83

 6.83

 6.81

 6.76

 6.73

 6.70

 6.68

 6.63

 6.62

 6.56

 6.55

 6.46

 6.41

 6.40

 6.40

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / MERCEOLOGIE SI MANAGEMENTUL CALITATII

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 5.60

 6.70

 6.00

 6.15

 7.40

 5.70

 6.05

 5.75

 6.35

 5.85

 7.00

 6.40

 5.45

 6.30

 6.40

 5.75

 7.50

Proba 3
Departajare

28



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MATEI G. STEFANIA MARIA

MICA C. ALEXANDRA NOEMI

HARCAN D.M. ELENA- VALENTINA

STOICAN A. RALUCA IOANA

ONUTU F. N. IOANA CATALINA

ZANFIR M. ALEXANDRU-FLORIN

CARUTASU N. ALEXANDRU

Nume si Prenume

472

190

532

168

980

1010

1147

Numar dosar

 6.38

 6.33

 6.30

 6.20

 6.18

 6.08

 6.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.
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 5.55

 6.80

 5.55

 6.00

 5.90

 5.65

 6.15

 6.90

 5.10

 5.15

 7.00

 6.70

 5.25

 6.40

 6.38

 6.33

 6.30

 6.20

 6.18

 6.08

 6.06

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / MERCEOLOGIE SI MANAGEMENTUL CALITATII

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.70

 7.10

 8.20

 5.60

 5.95

 7.35

 5.65

Proba 3
Departajare

28



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

IVASCU C. LOREDANA-ELENA

MEREZEANU A. ALEXANDRU VIOREL

CARAUS N. DIANA

DOSPINOIU G. IONUT

DUDUIANU M.G. GABRIEL-CATALIN

BARBU C. TIMOTEI-CRISTIAN

CRISTEA C. MADALINA-DANIELA

MIHAI A.G. ADRIAN GEORGE

NICULICEA V. CRISTIAN-GABRIEL

GHERGHE M. NARCIS-LEONARDO

VLAD C. ELENA-NICOLETA

BITULA G. M. COSMIN MARIAN

RADU M. V. MIHAI ALEXANDRU

Nume si Prenume

1084

223

1157

360

536

865

1012

172

185

1168

647

1150

725

Numar dosar

 8.38

 7.10

 7.08

 7.00

 6.81

 6.75

 6.71

 6.56

 6.40

 6.20

 6.18

 6.16

 6.15

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
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 9.05

 7.30

 6.80

 7.45

 7.25

 7.05

 7.05

 6.40

 7.40

 7.75

 6.10

 7.45

 6.25

 8.15

 6.10

 7.00

 6.75

 6.85

 7.00

 7.05

 6.90

 5.50

 5.05

 7.30

 5.50

 5.80

 8.38

 7.10

 7.08

 7.00

 6.81

 6.75

 6.71

 6.56

 6.40

 6.20

 6.18

 6.16

 6.15

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CIBERNETICA, STATISTICA SI INFORMATICA ECONOMICA / INFORMATICA ECONOMICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.95

 7.90

 7.45

 6.80

 6.35

 6.20

 6.05

 6.40

 6.30

 5.80

 5.15

 5.55

 6.40

Proba 3
Departajare

28


